پیروز باد مبارزات مردم در جهت سازماندهی یک انقلاب برای سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته آدم کش آن مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع تحت هر لوا و رژیمی زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی ست

صبا راهی

بیست و دوم بهمن ۱۳۸۸ برابر با یازدهم فوریه ۲۰۱۰